Objeto: Contratação de apresentação musical por parte do DJ Ryder, na data de 21 de junho 

de 2025, na festividade da exposição agropecuária de Pequeri, que acontecerá no parque de 

exposições nas datas de 19 a 22 de junho de 2025. 

Valor Total: R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 

Vigência: O prazo de execução e vigência inicia-se com a publicação do presente contrato, 

encerrando-se em 22 de junho de 2025, dia seguinte após  apresentação musical. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.2.04.14.20.606.0014.1.0206. 

Data da Assinatura: